АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/11/2012 № 2886

О присуждении  грантов главы администрации
муниципального образования  Сосновоборский
городской округ Ленинградской области
для одаренных детей

В соответствии с реализацией основных направлений приоритетного

национального проекта «Образование» и в целях социальной поддержки одаренных
детей города Сосновый Бор, создания условий для их развития, повышения
заинтересованности в достижении новых успехов в олимпиадном и конкурсном
движении и на основании постановления Главы администрации Сосновоборского
городского округа от 20.07.2009 № 1125 «Об учреждении грантов Главы
администрации муниципального образования  Сосновоборский городской округ
Ленинградской области для одаренных детей», администрация Сосновоборского
городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список получателей гранта главы администрации
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской
области для одаренных детей (Приложение).

2.  Комитету образования администрации (Мехоношина М.Г.) произвести
выплату грантов на счета грантополучателей, открытые в отделениях Сбербанка РФ,
в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области в рамках
ДМЦП «Приоритетные направления развития системы образования Сосновоборского
городского округа Ленинградской области на 2011-2015 годы».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского
округа.

4.   Общему отделу (Баскакова К.Л.)  обнародовать настоящее постановление на
электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Алексееву И.Г.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                В.И.Голиков

исп. Шерепа Н.Л.
20194
БЗ 50891 -о

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сосновоборского  городского округа
                                                                                                                от 12/11/2012 № 2886

(Приложение)

Список получателей

гранта главы администрации муниципального образования
Сосновоборский городской округ

Ленинградской области для одаренных детей

№
n/n

Фамилия, имя, отчество Образовательное учреждение

1. Ленков Григорий Алексеевич МБОУ «Лицей № 8», МБОУДОД ЦРТ
2. Мамаев Даниил Антонович МБОУ «Лицей № 8»
3. Еньшин Иван Константинович МБОУ «Лицей № 8»
4. Сирош Мария Александровна МБОУ «СОШ № 2»
5. Закревская Янина Павловна НОУ «Сосновоборская частная школа»

6. Сергеев Георгий Александрович МБОУ «Лицей № 8»,  МБОУДОД ЦРТ
7. Решетникова Елизавета Валерьевна МБОУ «СОШ № 3»,   МАОУ ДОД ЦИТ
8. Старостин Георгий Алексеевич МБОУ «СОШ № 2»,   МАОУ ДОД ЦИТ
9. Чичиндаева Елизавета Сергеевна МБОУ «СОШ № 2»
10. Хорошенина Алиса Дмитриевна МБОУ «СОШ № 6»

исп. Шерепа Н.Л.
20194
БЗ 50891 -о